
 

 

       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa:  024-01/12-01/04 
Urbroj: 2163/1-08/1-12-01 
Pula, 07. ožujka 2012. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
             
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o utvrđivanju  
  a) Rješenja o razrješenju članova Upravnog vijeća 
      Županijske uprave za ceste Istarske županije 
  b) Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća 
      Županijske uprave za ceste Istarske županije 
   
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
       
 
 
 
 
Privitak: 
1. Prijedlog Rješenja 
2. Obrazloženje 



 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN 
 
Klasa: 013-02/12-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 12. ožujka 2012.  
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 
PREDMET:  a) Rješenja o razrješenju članova Upravnog vijeća Županijske uprave 

za ceste Istarske županije 
 

b) Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za 
ceste Istarske županije 

 
 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09), a u vezi članka 11., Odluke o osnivanju "Županijske uprave za ceste Istarske 
županije" ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), Župan Istarske županije dana 12. 
ožujka 2012. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog: 
a) Rješenja o razrješenju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste      Istarske 
županije, 
b) Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Istarske 
županije 

 
2. Akti iz točke 1. ovog Zaključka sastavni su dio istog, te se upućuju Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 

Zidarić, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
         ŽUPAN  
              Ivan Jakovčić 



 Temeljem članka 43. stavak 1. točka 22. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije") br. 10/09) i članka 11., Odluke o osnivanju Županijske uprave za 
ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _________  2012. godine donosi sljedeće 
 
 

RJEŠENJE 
 

o razrješenju članova Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije 

 
 
1. Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Istarske županije: 
 

1. Vedran Grubišić, član 
2. Edo Kos, član 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu osam (8) dana od objave u Službenim novinama Istarske 

županije. 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Pazin,  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
                              
        Predsjednik 
        Dino Kozlevac 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Županijskoj upravi za ceste Istarske županije, 
2. Upravni odjel za održivi razvoj, 
3. Pismohrana, ovdje  



 Temeljem članka 43. stavak 1. točka 22. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije") br. 10/09) i članka 11., Odluke o osnivanju Županijske uprave za 
ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _________  2012. godine donosi sljedeće 
 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije 

 
 
1. Imenuju se članovi Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Istarske županije: 
 

1. Denis Kontošić, član 
2. Tulio Demetlika, član 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu osam (8) dana od objave u Službenim novinama Istarske 

županije. 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Pazin,  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
                              
 
 
        Predsjednik 
        Dino Kozlevac 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Županijskoj upravi za ceste Istarske županije, 
2. Upravni odjel za održivi razvoj, 
3. Pismohrana, ovdje  
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG ZAKLJUČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 11. Odluke o osnivanju Županijske uprave 
za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 1/05), i članka 43. 
stavak 1. toč. 22. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09), 
kojim je utvrđeno ovlaštenje Skupštine o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 
vijeća. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Članovi Upravnog vijeća imenovani 13. ožujka 2009. godine, ("Službene novine Istarske 
županije broj 03/2009"). su: 

1. Emil Soldatić, predsjednik 
2. Marčelo Marić, član 
3. Vedran Grubišić, član 
4. Tedi Chiavalon, član 
5. Edo Kos, član 

Upravno vijeće ima mandat do travnja 2013. godine. 
 
Obzirom da su gosp. Vedran Grubišić i Edo Kos, prešli na druge dužnosti potrebno je 
razriješiti ih dužnosti kao članove Upravnog vijeća ŽUC-a, te imenovati dva nova člana, za 
koje se predlaže gosp. Denis Kontošić i gosp. Tulio Demetlika. 
 
 
3. POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI DONOŠENJEM OVOG ZAKLJUČKA 
 
Ovim imenovanjem kompletirati će se Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske 
županije sa dva nova člana. 
 
 
4. TEKST NACRTA AKTA 
 
Priloženo se dostavlja tekst Rješenja za razrješenje i imenovanje članova Upravno vijeća 
Županijske uprave za ceste Istarske županije. 

 


